

**SG Horsens ApS**

**Bugattivej 5 G**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 01 80 54**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/02 2018

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Horsens ApS  
Bugattivej 5 G  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 80 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 24. juni 2014  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør  
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 400.930, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 863.031.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.521.671</b>	<b>1.335.890</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(938.059)</u>	<u>(891.835)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>583.612</b>	<b>444.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.112)</u>	<u>(44.112)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>539.500</b>	<b>399.943</b>
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		<u>(24.934)</u>	<u>(34.592)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>514.566</b>	<b>365.363</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(113.636)</u>	<u>(80.644)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>400.930</u></b>	<b><u>284.719</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	150.000
Overført resultat		<u>200.930</u>	<u>134.719</u>
		<b><u>400.930</u></b>	<b><u>284.719</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.706	88.222
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>123.706</u>	<u>88.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>123.706</u>	<u>88.222</u>
Færdigvarer og handelsvarer		626.130	507.498
<b>Varebeholdninger</b>		<u>626.130</u>	<u>507.498</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	338.246
Andre tilgodehavender		69.251	47.364
Periodeafgrænsningsposter		14.138	11.263
<b>Tilgodehavender</b>		<u>683.389</u>	<u>396.873</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>467.549</u>	<u>719.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.777.068</u>	<u>1.623.672</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.900.774</u>	<u>1.711.894</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		613.031	412.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>863.031</b></u>	<u><b>612.102</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.840	1.416
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.840</b></u>	<u><b>1.416</b></u>
Andre kreditinstitutter		115.551	262.533
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>115.551</b></u>	<u><b>262.533</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	144.000	140.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.447	190.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.447	15.938
Skyldigt sambeskatningsbidrag		113.212	81.048
Anden gæld		261.246	407.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>920.352</b></u>	<u><b>835.843</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.035.903</b></u>	<u><b>1.098.376</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.900.774</b></u>	<u><b>1.711.894</b></u>
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	412.101	150.000	612.101
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	200.930	200.000	400.930
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>613.031</b>	<b>200.000</b>	<b>863.031</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	851.437	805.954
Pensioner	36.006	43.979
Andre omkostninger til social sikring	27.228	28.529
Andre personaleomkostninger	23.388	13.373
	<u>938.059</u>	<u>891.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	113.212	81.048
Årets udskudte skat	424	(404)
	<u>113.636</u>	<u>80.644</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>220.556</u>
Kostpris 1. januar 2017		220.556
Tilgang i årets løb		<u>79.596</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>300.152</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		132.334
Årets afskrivninger		<u>44.112</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>176.446</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>123.706</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	1.416	1.820
Hensat i året	424	(404)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><b>1.840</b></u>	<u><b>1.416</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(1.270)	(1.062)
Periodeafgrænsningsposter	3.110	2.478
	<u><b>1.840</b></u>	<u><b>1.416</b></u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	403.233	259.551	144.000	0
	<u><b>403.233</b></u>	<u><b>259.551</b></u>	<u><b>144.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende medpengeinstitutter.